江西师范大学招生就业处

招就字[2017]08 号

关于组织本科毕业生报名参加
2017年江西省教师招考免费辅导班的通知

各学院：
目前，全省教师招聘考试已成为师范院校毕业生就业的重要渠道，为帮助我校2017届本科毕业生做好考前复习工作，提高我校本科毕业生就业质量，学校委托心理学院开办“2017年江西省教师招考免费辅导班”，具体事项通知如下：
一、辅导对象
1、我校统招师范类2017届本科毕业生；
2、取得教师资格证两学（教育学、教育心理学）合格证的非师范类2017届本科毕业生；
3、教师资格证全国统考笔试成绩合格的非师范类2017届本科毕业生。
二、辅导安排
综合知识精讲班：4月17日开班（共8天，64学时）。
三、报名安排
1、请各学院按师范类毕业生人数的10%，非师范类毕业生人数的5%的比例推荐，并组织被推荐学生认真填写报名推荐表（见附件），并于4月7日16：00前先将名单电子稿发送至招生就业处刘志华老师OA邮箱。
2、请各学院务必告知本院学生：推荐的名单一经确定不再更换，更不允许名额转让、送人等违规操作。为避免辅导名额浪费，保证培训工作的有效性,培训期间不得无故缺课或中途退出，缺课3次（含）以上者，将取消其免费辅导的资格，并扣除其保证金。
3、请通知审核通过的学生到心理学院办理相关手续，未办手续者不参加辅导。学生必须于4月11日——4月14日到心理学院一楼S108办公室（实验楼西北面）签订培训协议、办理相关手续，联系电话：13979129576（罗老师），微信：13979129576。
四、辅导费用说明
1、经学院推荐、招生就业处审定同意推荐的本科毕业生，辅导费用全免，资料自愿购买。
2、为保证被推荐毕业生认真参加辅导，提高参考率和通过率，被推荐学生需与招生就业处和心理学院签订培训协议书，并交纳保证金100元，保证金可在考试结束后凭协议书、收据和考试成绩全额退回。
特此通知。

附件：2017年公办教师招考辅导班推荐报名表

招生就业处
2017年 3月30日